2024 Speedo Canadian Swimming Open / Omnium Canadien de Natation Speedo 2024
Toronto, Ontario; 10-13 April/Avril

Epreuve 3
10/4/24 - 10:08

Dames, 100m Dos

Cat. générale
Liste résultats Eliminatoires

Points: FINA 2024

Rang

33.
forf.nd.

LLOYD, Delia
MACNEIL, Margaret
MCINTOSH, Summer A
WILM, Ingrid K
MCMILLAN, Ashley
KRYGER, Madison
HANUS, Danielle
MONTRICHARD, Halayna
SCHROEDER, Katelyn
TIGERT, Leah L
KISSUK, Sophie
SHENG, Jessica Z
BEZANSON, Maya
SANG, Siporah
LIPTON, Harper
KOVALUK, Eva

XIA, Vanessa
CIEPLUCHA, Tessa C
ESTABROOKS, Hannah
CRONIN, Abbey N
REID, Annabelle
ROGERS, Olive
O'CROININ, Emma
BLEAKNEY, Lila
NORMAN, Gemma
CASASANTA, Alanna
DENES, Julia
BEAUDOIN, Shanelle
MITCHELL, Piper J
KNIGHT, Avery E
BAHLER, Abbigail
LJUCKANOV, Lilian
HUNT, Elizabeth A
HARVEY, Emma
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ESWIM
LAC
SYS
CASC
GO
BROCK
RAPID
BRANT
LOSC
TSC
ESWIM

ESWIM
LAC
NYAC
CAMO
OAK

NEW
MACC
MUST
ESWIM
HPCVN
GGST
UCSC
BRANT
BTSC
SAMAK
WS
BTSC
RDCSC
WS
TSC
BER

Temps

1:00.68
1:01.17
1:01.25
1:01.61
1:01.67
1:01.72
1:03.02
1:03.53
1:03.82
1:04.31
1:04.43
1:04.83
1:04.86
1:05.54
1:05.76
1:05.89
1:05.93
1:06.04
1:06.19
1:06.23
1:06.25
1:06.26
1:06.48
1:06.50
1:06.63
1:06.91
1:07.28
1:07.37
1:07.81
1:07.82
1:07.89
1:08.79
1:09.31

PtsScore

843
823
820
805
803
801
752
734
724
708
704
691
690
669
662
658
657
654
649
648
648
647
641
640
636
629
618
616
604
604
602
578
565

50m

29.69
29.79
29.80
30.80
29.72
30.11
31.24
31.18
31.06
31.74
31.39
31.71
31.61
31.61
31.73
31.93
32.41
32.26
32.07
32.10
32.74
32.39
32.93
3251
32.25
32.27
32.94
33.03
32.97
32.50
33.19
33.01
33.12

DDA TTTOTOTOTTIE>>>>>>>>> >

100m

30.99
31.38
31.45
30.81
31.95
31.61
31.78
32.35
32.76
32.57
33.04
33.12
33.25
33.93
34.03
33.96
33.52
33.78
34.12
34.13
33.51
33.87
33.55
33.99
34.38
34.64
34.34
34.34
34.84
35.32
34.70
35.78
36.19

Splash Meet Manager, 11.79293
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